様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
あきる野市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会長・自治会長名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　実　　績　　報　　告　　書
　あきる野市町内会・自治会掲示板建築費等補助金について、補助事業が完了したので下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　補助事業の成果

　２　補助事業についての収支決算書

別紙
収　支　決　算　書

 　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	  科        目
	  予　算　額
	決　算　額
	    説                   明

	市補助金

	　掲示板建築費等補助金

	  合        計

支　出
	  科        目
	  予　算　額
	決　算　額
	    説                     明

	  合        計

          年    月    日
会長氏名